Quandoquidem unico , minimoque fufpirio ad benefa-
ciendum fingulis parara dignofcitur ,.atque ad. fuas opes
nobifcum liberaliter communicandas adeo prompta, & ex-
pediraeft, ut merito Ecclefattes ( 37 ) diXerit: Facile vi-

detan ab bis, qui diligunt illam , & invenitur ab bis 4
qui querynt cam. Hic iterum porro audiendus eft Richar.

dus a Sanco Laurentio (38) de Probatica bac Pifcina ¢
Facet enim ad banc Pifcinam multitado langtentiom ; car.
corum qui illuminari, claudorum , quidirigi , aridorum, qui
gratia bumeiiari expellantium aque motum Virginis: nimi.
rum mifericordiam , ut a languoribus. . ... fanarentur.
XXXI1V. Ad banc terfauftam pariter Matris Dei Proba.
ticam, atque San@iffimum Delubrum deferri curavit eodemy
Anno 22. Junii:Maria Kofteuka Parochiz Sancti Petri pros

. pe Goritiam Filiam fuam acriter maleficio exagitatam', &
- ut fanaretur, fervidas ad Aram hujus Thaumaturge Virgis

nis proftrata preces fudit, quatenus mifericordes aculos fuos
erga languentem {obolem: convertere dig ur. Nec ejus

- deprecatio fine preemio fuit 2 ffatim namgue poft collatam

{ibi de moreecclefiaticoa Sacerdore Exorcifta benedi¢tjonem,
recepit incolumem, .& Domuin non jam in fede geftataria,
fed peditando reduxit. Quare magnus ille Theologus. Mar-
einus de Magiftris paraphrafi pereleganti fuper verba illa
Eccleiz, Eja ergo advocatra noflra illes tuos mufericordes
aculos , Virgineorum  horum oculorum wim , ac energiam
perftringic : fed: guos ( inguit ille ad Peiparam ) ad mos
acttlos convertendos petimus ¥ i [unt , ques palpebris panli
bum obducendos oramins , donec nos tuse miferationis perlufira.
veriS intuitn. Hic coft s qui in wiferias noftras penetrat-ocu-
lus: Hic efts quo fractes crumnis, oppreffos angoribus , & oms
nitern malorum generibus deprabendis: affedbos: . o v . o Mis
Jericordes igitur ocsos ad nos comverte, & unus:, idemgue
‘ : tna

-
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Yuee pictatis intuitns, & indulgeniiam inferat, @ auferat

miiferiam : _ -

XXXV. Agnes Luchanzhiz in fervitio apud gquemdam

Prepofitum  Ecclefiatticam Ducatus Carinthiz exiftens de-
fperato obruta morbo-aliquot hebdomadibus decumbebat .
Quapropter ad eam omnibus. jam: premunitam Sacramen-
_ tis » & paulo polt {enfibus eriam  externis orbatam idem
Herus acceflit, cui impertita benediione hoc unicam fug-
gerendum occurrerat, ut videlicet erga quam jlla ex omni,
bus gratiarum locis Zdem majorem  foviffer dile@ionis affe.
&um ex animo votum peregrinationis ablelvendum ( refti:
tuta fibi ceelitus fanitate ) elicerec. Annuic illa mente, fla-
timque erga culmen hoc Marianis gratiis referriflimum de
pictate. MLA R I /E bene confifa pia revolvit f{ufpiria .. Nec
abfque felici eventu, fignidem fine mora diffolute ter in pe~
&ore apoftemate firmam- brevi tempore confecuta eft valeru-
tudinem, & Dies Julii 1738 nudipes ad folvendum votum,
& exaltandam magnificentiam mifericordifimz Sefpitatricis
fuz fe contulic. Agnovit profecto excellentiam divinz hujus
Matris San&a Brigitta , cum de mifericordia illius loquens ¢ ;
‘Agueti filiz fue eandem hortabatur, prout ipfa (39) per. 1 ;9 }ﬁm_
feriplic:: Filia Agnex dilige Matrews mifericordie, qu# Ha- rim Revel
buit latitadinem  excedentem mifericordig , @ pietatis » <ap.3p.
Nam [ic pia , & mifericors fuit 5 & eff, ut .maluerit
omnes tribulasiones fufferve s gnam ut anime non redimes
renttir . Nunc autem conjunita Filio- non: oblinifcitur inna. -
te bonitatis (ue , (ed ad omnes extendit mifericordiam fnam,
etiam ad peffimos ..ut ficut foleilluminantur , G inflamman.
tar celeflia, & tervefirids. fic ex-dulcedine. MARIE nul.
lus eft , quinwon. per-eam, fi petit, fentiat petatens.